
635484

To |@rivm nl] |@rivm nl]m m

From

Sent Mon 9 7 2020 3 34 58 PM

Subject RE voorzetje
Received

m

Mon 9 7 2020 3 34 59 PM

Onze e mails kruisten elkaar

Voor het publiek in de jij vorm was mijn voorstel en de notificatie van de app nog even on hold houden

H 1

Morgen afronden

Groet ^

10 2e 10 2e @ rivm nlFrom

Sent maandag 7 September 2020 16 59

I0 2e 10 2e 10 2S 10 2e|@rivm nl |@rivm nlTo

Subject FW voorzetje

101 29Hi

Goed punt Als we de 10 dagen eruit laten is het denk ik al opgelost Scheelt ook weer als dit ooit wordt aangepast
voor bepaalde groepen

De GGD geeft het idd aan voor de contacten de reizigers lezen het op rijksoverheid en de appgebruikers krijgen
een berichtje

Zie hieronder

10 2e

10 2e 10 2e | Srivm nlVan

Verzonden maandag 7 September 2020 16 52

|@rivm nl |10 {2e 10X29 10 129 10 2e l 5 rivm nlAan

Onderwerp RE voorzetje

Hi 10 129

Een paar kleine tekst veranderingen

Maar wel nog 1 vraag over de uitzonderingssituatie bij een negatieve testuitslag
de 10 dagen quarantaine vind ik een lastig begrip voor a lie uitzonderingssituaties van wanneer tot wanneer is iets

wat door GGD en wordt aangegeven toch

Daar misschien iets toevoegen over dat dit door de GGD is aangegeven wanneer 10 dgn quarantaine is ingegaan

Of gaat dit in de praktijk anders

ter check nog even langs jou Nog aanvullingen10 2e

Groet

10 2e

10 2e 10 129 @rivm nlFrom

Sent maandag 7 September 2020 16 13

10 29 10 29 @rivm nlTo

Subject voorzetje



635484

uni

Met vriendelijke groet

10 2e

medisch adviseur vaccinatie en screening

TQ30«
M 06j

Werkdagen I0 2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu RIVM

Landelijke Coordinate Infectieziektebestrijding LCI

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 interne postbak^^^ 3720 BA Bilthoven

T 030 10 2e


